1

2020 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 四 国 化 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 Ｃ.Ｅ.Ｏ.

田 中  直 人

（コード番号 4099  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 事業推進本部長

眞 鍋  宣 訓

（TEL. 0877‐22‐4111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020  年 5月13日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定の

決議をいたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件については、2020 年  6月25日開催予定の当社定時株主総会、およびその後の

取締役会の決議により正式決定する予定です。

記

1. 新任取締役候補

取締役（社外） 原 田  秀 逸 [現 ＪＢハイウェイサービス株式会社

 代表取締役社長]

2. 退任予定取締役

取締役 相談役 山下  矩仁彦

以 上

 2

【ご参考】

１．異動後の役員体制（2020 年 6 月 25 日付  予定）

○取締役（＊印は執行役員を兼務）

・代表取締役社長 兼 Ｃ.Ｅ.Ｏ.（最高経営責任者）      ＊ 田
た

 中
なか

  直
なお

 人
と

・取締役 専務執行役員 化学品研究･開発本部長  ＊ 吉
よし

 岡
おか

   隆
たかし

・取締役 常務執行役員 化学品営業本部長  ＊ 松
まつ

 原
ばら

   純
じゅん

・取締役 常務執行役員 企画本部長 兼 新規事業部長  ＊ 渡
わた

 邊
なべ

  充
みつ

 範
のり

・取締役 執行役員 生産･技術本部長  ＊ 濱
はま

 﨑
ざき

   誠
まこと

・取締役 執行役員 事業推進本部長  ＊ 眞
ま

 鍋
なべ

  宣
よし

  訓
のり

・取締役 執行役員 建材事業本部長  ＊  遠
えん

 所
じょ

   裕
ひろし

・取締役（社外取締役）   渋
しぶ

 谷
や

   博
ひろし

・取締役（社外取締役）   寺
てら

 田
だ

  俊
とし

 文
ふみ

・取締役（社外取締役）   原
はら

 田
だ

  秀
しゅう

 逸
いつ

○監査役

・常勤監査役   古
ふる

 川
かわ

  和
かず

 彦
ひこ

・常勤監査役   田
た

 邉
なべ

  賢
けん

 次
じ

・監査役（社外監査役）   西
にし

 原
はら

  孝
こう

 治
じ

・監査役（社外監査役）   籠
かご

 池
いけ

  信
のぶ

 宏
ひろ

○専任執行役員

・執行役員 生産･技術本部 副本部長 兼 丸亀工場長   岸
きし

   孝
たか

 昭
あき

・執行役員 化学品営業本部 副本部長 兼 幕張支社長   井
い

 出
で

  浩
ひろ

 孝
たか

・執行役員 化学品研究･開発本部 研究･開発統括   平
ひら

 尾
お

  浩
ひろ

 彦
ひこ

兼 Ｒ＆Ｄセンター所長

・執行役員 事業推進本部 経理･情報システム部長   片
かた

 山
やま

  和
かず

 彦
ひこ

兼 関連事業室長 兼 大阪支社長

 3

２．新任取締役候補者の略歴

氏    名 原
はら

 田
だ

  秀
しゅう

 逸
いつ

生年月日 1953年11月10日

学  歴 1976年 3月 東京大学 法学部 卒業

職    歴 1976年 4月 建設省（現  国土交通省） 入省

 1998年 7月 同省関東地方建設局 用地部長

 2001年 1月 国土交通省総合政策局 国土環境・調整課長

 2002年 7月 日本下水道事業団 企画総務部長

 2004年 4月 同事業団 経営企画部長

 2005年 8月 衆議院事務局調査局国土交通調査室 首席調査員

 2007年 7月 同局決算行政監視調査室 首席調査員

 2011年 6月 本州四国連絡高速道路株式会社 取締役常務執行役員

 2013年 9月 一般財団法人日本デジタル道路地図協会 参与

 2016年 6月 ＪＢハイウェイサービス株式会社 代表取締役社長

          現在に至る

以 上